INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ - PORTOPREV

Extrato de publicação

CHAMAMENTO PÚBLICO - 001/2024
N° PROC. ADM. 055/2024

CHAMAMENTO PÚBLICO nº 01/2024 – PROCESSO nº 55/2024 – Objeto:
Concessão de empréstimo consignado em folha de pagamento. O
PORTOPREV torna público que está aberto o Chamamento Público
01/2024, a partir de 05 de julho de 2024. Edital disponível no PNCP pelo
link https://pncp.gov.br/app/editais/46379400000150/2025/13 e no site:
www.portoprevportofeliz.com.br. Informações: Telefones: (15) 3261-6725
/ (15) 3262-4296 e E-mail:  portoprevlicitacao@portofeliz.sp.gov.br

PORTO FELIZ-SP - 05/07/2024